
“2017 – Año del 45º Aniversario de la Creación de la Universidad Nacional de Luján”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000980/2017

LUJÁN, 6 DIC 2017

VISTO: La Resolución por la que se aprueba el resultado
de las elecciones generales de representantes de Claustros a los
Cuerpos  Colegiados  y  cargos  unipersonales  de  la  Universidad
Nacional de Luján, y

CONSIDERANDO:
Que  corresponde  formalizar  la  integración  de  los

Cuerpos Colegiados.
Que la competencia del órgano para el dictado de la

presente  está  determinada  por  el  Artículo  53  del  Estatuto
Universitario.

Que  el  Cuerpo  trató  y  aprobó  el  tema  en  su  sesión
extraordinaria del día 16 de noviembre de 2017.

Por ello,

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE LUJÁN

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- Aprobar la integración de los Cuerpos Colegiados,
conforme el resultado del escrutinio definitivo, según consta en
los Anexo I a IX de la presente resolución, determinando que el
período  de  vigencia  de  los  mandatos  será  el  siguiente:  21  de
diciembre de 2017 al 20 de diciembre de 2019.-

ARTÍCULO 2º.- Regístrese, comuníquese y archívese.-

RESOLUCIÓN RESHCS-LUJ:0000943-17

Mg. Joaquín Gustavo BELGRANO
Secretario General

Ing. Agr. Osvaldo Pedro ARIZIO
Presidente

H. Consejo Superior

El texto de los documentos publicados en el sitio Web de la Universidad Nacional de
Luján no tendrá validez para su presentación en terceras instituciones y/o entidades,
salvo que contaren con autenticación expedida por la Dirección de Despacho General.



“2017 – Año del 45º Aniversario de la Creación de la Universidad Nacional de Luján”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000980/2017

ANEXO I DE LA RESOLUCIÓN RESHCS-LUJ: 0000943-17

ASAMBLEA UNIVERSITARIA

ESTUDIANTES

TITULARES

LISTA 100:

1.- SECRETO, Sebastián D.N.I.Nº 38.029.611
2.- PESCIO, Federico Jesús Oscar D.N.I.Nº 39.835.019
3.- TUCCI, Jimena Jazmín D.N.I.Nº 38.528.564
4.- AMIANO, Rocío Ayelén D.N.I.Nº 40.290.277
5.- ARGUELLO, Victoria Nahir D.N.I.Nº 40.251.244

LISTA 103:

1.- ROCA QUINTELA, Juan León D.N.I.Nº 38.590.050

LISTA 110:

1.- PÉREZ, Sabrina Inés D.N.I.Nº 37.575.985
2.- PICCO, Maximiliano Carlos D.N.I.Nº 31.938.882
3.- AQUINO, Leonardo Daián D.N.I.Nº 36.826.256
4.- MAZZOCCHI, Lisandro D.N.I.Nº 35.532.153
5.- BELLIDO RAMI, Pablo D.N.I.Nº 37.132.432
6.- MAZZINI, Emiliano Gastón D.N.I.Nº 39.331.079

LISTA 111:

1.- ESTECHE, Daiana Yamila D.N.I.Nº 36.570.900
2.- TELLERIARTE, Mateo José D.N.I.Nº 37.030.352
3.- CARBAJAL, Pedro Fermín D.N.I.Nº 36.381.888
4.- COUGET, Matías D.N.I.Nº 38.836.266
5.- BARBOZA, Jessica Solange D.N.I.Nº 37.057.700
6.- DEVIA, Noelia Araceli D.N.I.Nº 39.853.223
7.- SALAS, Laureano D.N.I.Nº 39.669.235
8.- FERRUTTI, Ángel Samuel D.N.I.Nº 38.170.455

///



“2017 – Año del 45º Aniversario de la Creación de la Universidad Nacional de Luján”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000980/2017

/// - 2 -

LISTA 117:

1.- LUCERO, Lorena Paola D.N.I.Nº 28.832.141
2.- TRONCA, Lucía D.N.I.Nº 39.295.219
3.- SCHLIEPER, Dana Mariel D.N.I.Nº 35.387.344
4.- CELIS, Fabián D.N.I.Nº 27.464.267

SUPLENTES

LISTA 100:

1.- BURGOS, Lucas D.N.I.Nº 38.258.130
2.- JUARES, Ailén Malvina D.N.I.Nº 39.599.297
3.- CUSANELLI, Juliana Victoria D.N.I.Nº 35.794.887
4.- GIORGIO, María Eugenia D.N.I.Nº 37.895.117
5.- SIMÓN, Virginia Elizabeth D.N.I.Nº 37.914.277

LISTA 103:

1.- AIME, Federico D.N.I.Nº 33.904.200

LISTA 110:

1.- VALLEJOS, Yesica Romina D.N.I.Nº 36.023.658
2.- AMOZAIN, Mariano Iván D.N.I.Nº 35.930.431
3.- SOSA LUCERO, Rocío D.N.I.Nº 38.615.601
4.- HERRERA, Néstor David D.N.I.Nº 38.695.149
5.- ROJAS, Natalí D.N.I.Nº 38.393.930
6.- BIASIN, Fernando Gabriel D.N.I.Nº 37.838.137

LISTA 111:

1.- RIZZA, Gonzalo Ayrton D.N.I.Nº 38.256.633
2.- LAUGAS, Pedro D.N.I.Nº 35.425.453
3.- GÓMEZ, Ruth D.N.I.Nº 32.028.188
4.- CAROSIO, María Belén D.N.I.Nº 39.770.054
5.- BESSAREZ, Nahir Cecilia D.N.I.Nº 35.977.398
6.- MAIDANA, Facundo Ezequiel D.N.I.Nº 39.056.253
7.- GODOY, Ana Belén D.N.I.Nº 38.680.402
8.- SOSA, Natalia Deolinda D.N.I.Nº 25.743.715

///



“2017 – Año del 45º Aniversario de la Creación de la Universidad Nacional de Luján”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000980/2017

/// - 3 -

LISTA 117

1.- CASTILLO PEREIRA, Camila D.N.I.Nº 38.044.052
2.- PALERMO, Natasha D.N.I.Nº 38.601.238
3.- TASSISTRO, Gerardo D.N.I.Nº 29.037.253
4.- MARTÍNEZ, Lourdes D.N.I.Nº 35.989.219

PROFESORES

TITULARES:

LISTA 250:

1.-  BACARINI, Hernán Alberto D.N.I.Nº 13.299.665
2.-  FAITA, Élida Cristina D.N.I.Nº 12.160.301
3.-  FILIPPINI, Olga Susana D.N.I.Nº 10.142.680
4.-  FERNÁNDEZ, Alejandro D.N.I.Nº 22.671.236
5.-  VIDALES, Susana Leontina D.N.I.Nº 11.253.345
6.-  ZITO, Rosa Susana D.N.I.Nº 10.537.586
7.-  ALBERTTI, Pedro Pablo A. D.N.I.Nº 13.990.337
8.-  GARCÍA, Alejandra Ivana D.N.I.Nº 21.690.783
9.-  BORGHI, Elena Beatriz D.N.I.Nº 10.894.837
10.- BALAZOTE OLIVER, Alejandro O. D.N.I.Nº 10.871.935
11.- PROSDÓCIMO, Florencia María D.N.I.Nº 22.881.776
12.- BARRIOS, Hebe Alicia D.N.I.Nº 11.931.654
13.- LÓPEZ ALFONSÍN, Marcelo A. D.N.I.Nº 14.927.493
14.- MARCHESICH, Claudia Cristina D.N.I.Nº 14.166.150
15.- ESCUDERO, Silvia Susana D.N.I.Nº 13.864.412
16.- MOCHETTI, Mario Ignacio D.N.I.Nº 17.006.831
17.- LÓPEZ YAÑEZ, Fernando D.N.I.Nº 17.406.974
18.- DE LAZZARI, Guillermo Francisco D.N.I.Nº 16.833.815
19.- SELA, Jorge Pablo D.N.I.Nº 18.148.782
20.- GALLY, Teresa Adela D.N.I.Nº  6.036.786
21.- TORELLI, Ana Clara D.N.I.Nº 18.272.087
22.- MOLINARI, Carlos Alberto Jesús D.N.I.Nº 10.266.253
23.- FARIAS, María Edith D.N.I.Nº 21.929.428
24.- PIGHIN, Andrés Fabián D.N.I.Nº 20.967.476
25.- LISCIOTTO, Eugenio Francisco D.N.I.Nº 10.209.399

///



“2017 – Año del 45º Aniversario de la Creación de la Universidad Nacional de Luján”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000980/2017

/// - 4 -

26.- CHIJANI, Gustavo César D.N.I.Nº 11.981.160
27.- FALCO, Liliana Beatriz D.N.I.Nº 14.369.199

LISTA 280:

1.-  MISURACA, María Rosa D.N.I.Nº 12.299.861
2.-  COLOMBO, Mariano Eduardo D.N.I.Nº 21.671.473
3.-  MOMO, Fernando Roberto D.N.I.Nº 13.146.294
4.-  VITAL, Susana Noemí D.N.I.Nº 13.690.062
5.-  DIGILIO, Patricia Elisa D.N.I.Nº 12.096.699
6.-  SÁNCHEZ CARO, Aníbal Emilio D.N.I.Nº 14.250.325
7.-  ERRAMUSPE, Juana Beatriz D.N.I.Nº 18.555.044
8.-  BORGNIA REPETTO, Mariela D.N.I.Nº 23.464.130
9.-  BENVEGNÚ, María Adelaida D.N.I.Nº 13.625.907
10.- VILÁ, Bibiana Leonor D.N.I.Nº 14.812.634
11.- MENDOZA, Fabiana Mariela D.N.I.Nº 20.258.458

SUPLENTES

LISTA 250:

1.-  SEGURA, Alicia Mabel D.N.I.Nº 16.316.118
2.-  GUEÇAIMBURU, Juan Martín D.N.I.Nº 16.618.630
3.-  MILICIC, Lucía Elena D.N.I.Nº 14.171.941
4.-  BOREA, Roberto Fabián D.N.I.Nº 16.325.216
5.-  LITARDO, María Cecilia D.N.I.Nº 17.517.533
6.-  ROSSI, Ana Lía D.N.I.Nº 10.915.811
7.-  NÉSPOLO, Eugenia Alicia D.N.I.Nº 20.005.878
8.-  RABINOVICH, Mauricio D.N.I.Nº 13.031.458
9.-  GIORGI, Adonis David Nazareno D.N.I.Nº 13.986.658
10.- MONTERROSO, Elda Yolanda D.N.I.Nº 14.195.704
11.- MAZIERES, Jimena Olga D.N.I.Nº 26.887.014
12.- PERROUD, Claudia Vilma D.N.I.Nº 16.910.806
13.- SALLES, Estela Cristina D.N.I.Nº 11.625.523
14.- SOBERO y ROJO, María del Pilar D.N.I.Nº 93.431.978
15.- FORMICA, Francisco Alberto D.N.I.Nº 16.818.775
16.- GONZÁLEZ CABRERIZO, Susana Beatriz D.N.I.Nº 13.187.857
17.- COSTA, María Cristina D.N.I.Nº 12.510.899
18.- RODRÍGUEZ PEÑA, Pedro Alberto D.N.I.Nº 12.203.706

///



“2017 – Año del 45º Aniversario de la Creación de la Universidad Nacional de Luján”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000980/2017

/// - 5 -

19.- BURGOS, Noemí Elena L.C.Nº   5.752.166 
20.- RAFFELLINI, Silvia Mónica D.N.I.Nº 14.809.372
21.- ROMANO, Gabriela Beatriz D.N.I.Nº 14.340.087
22.- OTTAVIANO, Clarisa Rosario D.N.I.Nº 13.023.531
23.- DUVERNE, Laura Beatriz Catalina D.N.I.Nº 17.514.829
24.- GUERRA LÓPEZ GARCÍA, José Rodolfo D.N.I.Nº 19.011.171
25.- GUTIÉRREZ DIPRÓSPERO, Cristina Noemí D.N.I.Nº 10.102.649
26.- ALFONSO, Carlos Walter D.N.I.Nº 20.010.780
27.- DE BELÁUSTEGUI, Horacio Pablo D.N.I.Nº 12.781.548

LISTA 280:

1.-  MICHI, Norma Amalia D.N.I.Nº 12.276.318
2.-  PALERMO, Alicia Itatí D.N.I.Nº 10.623.822
3.-  RIGHINI, Raúl D.N.I.Nº 16.104.419
4.-  PERROTTI, Rosana D.N.I.Nº 12.817.302
5.-  LA PORTA, Patricia Alejandra D.N.I.Nº 12.400.213
6.-  GRAZIANO, Andrea Magdalena D.N.I.Nº 12.264.262
7.-  MARTINETTO, Alejandra Beatriz D.N.I.Nº 14.255.996
8.-  LINARES, María Cristina D.N.I.Nº 10.454.485
9.-  LÁZARO, Fernando Darío D.N.I.Nº 18.118.688
10.- FERRO, Lila Ana D.N.I.Nº 21.458.799
11.- MADUEÑO, Juan Agustín D.N.I.Nº 12.964.082

DOCENTES AUXILIARES

TITULARES

LISTA 317:

1.- BONUCCI, Pablo Leandro D.N.I. Nº 24.128.950
2.- TRCEK, Mirta Mabel D.N.I. Nº 14.301.497
3.- ERNI, Anabela Luján D.N.I. Nº 25.569.977

LISTA 323:

1.- VILCHES, Carolina Soledad D.N.I. Nº 26.183.246
2.- VILARIÑO, Gabriela Noemí D.N.I. Nº 25.323.458

///



“2017 – Año del 45º Aniversario de la Creación de la Universidad Nacional de Luján”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000980/2017

/// - 6 -

3.- EUSTAQUIO, Analía Verónica D.N.I.Nº 22.739.364
4.- ECHAZARRETA, Carla Paola D.N.I.Nº 22.182.096
5.- BENÍTEZ, Verónica Victoria D.N.I.Nº 25.676.962
6.- FLOUCH, Fabio Andrés D.N.I.Nº 26.167.196
7.- PÉREZ, Juan Andrés D.N.I.Nº 27.851.580

SUPLENTES

LISTA 317:

1.- MARTÍNEZ, Ariel Agustín D.N.I.Nº 30.716.555 
2.- FIORETTI, Santiago Ariel D.N.I.Nº 31.618.442
3.- RUSSI, Nancy Teresa D.N.I.Nº 27.776.655

LISTA 323:

1.- PIRSCH, Hernán Francisco D.N.I.Nº 12.401.632
2.- ROCHA, Gabriela Fernanda D.N.I.Nº 25.868.028
3.- VIOLI, Mariana Vanesa D.N.I.Nº 23.553.100
4.- RECHE, Marcos Alejandro D.N.I.Nº 22.646.589
5.- CIPOLLA, Damián Alejandro D.N.I.Nº 27.603.822
6.- RANIERI, María Constanza D.N.I.Nº 28.749.269
7.- FLORES, Natalia Carolina D.N.I.Nº 28.963.836

NO DOCENTES

TITULARES

LISTA 430:

1.- RAMOS, Juan Eduardo D.N.I.Nº 13.146.648
2.- SUSICH, Adriana D.N.I.Nº 13.994.781
3.- PARMIGGIANI, Gustavo Guillermo D.N.I.Nº 13.601.904
4.- TURCO, Rosa María D.N.I.Nº 17.517.620
5.- CABADA, Jeremías D.N.I.Nº 30.939.688

LISTA 493:
1.- RODRÍGUEZ, Verónica Gabriela D.N.I.Nº 23.468.989

///



“2017 – Año del 45º Aniversario de la Creación de la Universidad Nacional de Luján”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000980/2017

/// - 7 -

SUPLENTES

LISTA 430:

1.- VILLANO, Norma Viviana D.N.I.Nº 17.882.955
2.- MONÍN, María Laura D.N.I.Nº 23.529.837
3.- GUTIÉRREZ, Walter René D.N.I.Nº 13.620.460
4.- SEMIS, Graciela Mónica D.N.I.Nº 12.677.298
5.- FLORENTINO, Francisco Manuel D.N.I.Nº 30.939.584

LISTA 493:
1.- SUÁREZ, Alberto Martín D.N.I.Nº 20.019.325

GRADUADOS

TITULARES

LISTA 511:

1.- ROSSI, Carolina Soledad D.N.I.Nº 32.850.388
2.- EYERALDE, Cristián Jesús D.N.I.Nº 30.780.437

LISTA 541:

1.- FILLET, Felipe Eduardo L.E.Nº    8.260.533

SUPLENTES

LISTA 511:

1.- PANTANETTI, Juan Federico D.N.I.Nº 25.506.252
2.- DELPRATTO, Federico D.N.I.Nº 36.021.333

LISTA 541:

1.- BEYER, Juan Carlos D.N.I.Nº 27.234.933

Mg. Joaquín Gustavo BELGRANO
Secretario General

Ing. Agr. Osvaldo Pedro ARIZIO
Presidente

H. Consejo Superior

El texto de los documentos publicados en el sitio Web de la Universidad Nacional de Luján
no tendrá validez para su presentación en terceras instituciones y/o entidades, salvo que

contaren con autenticación expedida por la Dirección de Despacho General.



“2017 – Año del 45º Aniversario de la Creación de la Universidad Nacional de Luján”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000980/2017

ANEXO II DE LA RESOLUCIÓN RESHCS-LUJ: 0000943-17

HONORABLE CONSEJO SUPERIOR

ESTUDIANTES

TITULARES

LISTA 100:

1.- FERRARI, Juan Francisco D.N.I.Nº 35.405.688

LISTA 110:

1.- BARRIONUEVO, Matías Ezequiel D.N.I.Nº 35.365.137

LISTA 111:

1.- BERTOGLIO, Ángel Sebastián D.N.I.Nº 37.272.509
2.- ECHEVERRÍA, Juliana Verónica D.N.I.Nº 38.638.655

LISTA 117:

1.- BOGADO, Rosa Natalia Gisele D.N.I.Nº 34.252.398

SUPLENTES

LISTA 100:

1.- MARTÍN, Marcelo Pehuén D.N.I.Nº 35.536.813

LISTA 110:

1.- ROSSO, Martina D.N.I.Nº 38.697.686

LISTA 111:

1.- SINE JIMÉNEZ, Mauricio José D.N.I.Nº 38.866.826
2.- LIPARI, Ariel Alejandro D.N.I.Nº 37.678.856

LISTA 117:

1.- GIANI, Germán D.N.I.Nº 33.664.459



“2017 – Año del 45º Aniversario de la Creación de la Universidad Nacional de Luján”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000980/2017

/// - 2 -

PROFESORES

TITULARES

LISTA 250:

1.- MUFATO, Jorge Domingo D.N.I.Nº 11.931.468
2.- OLORIZ, Mario Guillermo D.N.I.Nº 14.927.880
3.- GEJO, Omar Horacio D.N.I.Nº 13.131.525
4.- GALLO, Alicia del Valle D.N.I.Nº 13.603.179

LISTA 280:

1.- VÁZQUEZ, Silvia Andrea D.N.I.Nº 12.792.521

SUPLENTES

LISTA 250:

1.- VINJOY, Marcelo Daniel D.N.I.Nº 11.566.584
2.- PANESSI, Walter Fabián D.N.I.Nº 18.344.724
3.- COLUCCIO LESKOW, Federico D.N.I.Nº 25.965.992
4.- DEFILIPIS, Cynthia D.N.I.Nº 16.245.838

LISTA 280:

1.- DI CIOCCO, César Augusto D.N.I.Nº 13.677.112
 
DOCENTES AUXILIARES

TITULARES

LISTA 317:

1.- FERNÁNDEZ, Juan Manuel D.N.I.Nº 30.939.704

LISTA 323:

1.- SANTADINO, Marina Vilma D.N.I.Nº 20.405.168
2.- MONTICELLI, Jorge Lucio D.N.I.Nº 13.755.355

///



“2017 – Año del 45º Aniversario de la Creación de la Universidad Nacional de Luján”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000980/2017

/// - 3 -

SUPLENTES

LISTA 317:
1.- BRITTES, Karina Alejandra D.N.I.Nº 31.441.799

LISTA 323:

1.- TÚNEZ, Juan Ignacio D.N.I.Nº 24.435.773
2.- CONTE, Diego José D.N.I.Nº 26.114.565

NODOCENTES

TITULARES

LISTA 430:

1.- VILLA, Daniel Marcos D.N.I.Nº  8.586.880
2.- LÓPEZ, Sonia Karina D.N.I.Nº 23.775.179

SUPLENTES

LISTA 430:

1.- DEL RÍO, Abi D.N.I.Nº 30.566.284
2.- CUEVAS, Juan Carlos D.N.I.Nº 17.006.528

GRADUADOS

TITULAR

LISTA 511:

1.- VIVA, Rubén Darío D.N.I.Nº 25.186.484

SUPLENTE

LISTA 511:

1.- DE CASALI, María Fernanda D.N.I.Nº 33.334.384

Mg. Joaquín Gustavo BELGRANO
Secretario General

Ing. Agr. Osvaldo Pedro ARIZIO
Presidente

H. Consejo Superior

El texto de los documentos publicados en el sitio Web de la Universidad Nacional de Luján
no tendrá validez para su presentación en terceras instituciones y/o entidades, salvo que

contaren con autenticación expedida por la Dirección de Despacho General.



“2017 – Año del 45º Aniversario de la Creación de la Universidad Nacional de Luján”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000980/2017

ANEXO III DE LA RESOLUCIÓN RESHCS-LUJ: 0000943-17

CONSEJO DIRECTIVO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS BÁSICAS

ESTUDIANTES

TITULARES

LISTA 100:

1.- SECRETO, Sebastián Gabriel D.N.I.Nº 38.029.611

LISTA 110:

1.- CORONEL BAREIRO, Alfredo D.N.I.Nº 94.697.427

LISTA 111:

1.- CÉSPEDES, Eugenia Carolina D.N.I.Nº 35.329.964

SUPLENTES

LISTA 100:

1.- BURGOS, Lucas Julián D.N.I.Nº 38.258.130

LISTA 110:

1.- ALTAMIRANO, Rodrigo Iván D.N.I.Nº 37.993.959

LISTA 111:

1.- AYALA, Matías Sebastián D.N.I.Nº 38.820.497

PROFESORES

TITULARES

LISTA 217:

1.- BORGHI, Elena Beatriz D.N.I.Nº 10.894.837
2.- MASÓN, María Rosana D.N.I.Nº 23.756.486
3.- DE LAZZARI, Guillermo Francisco D.N.I.Nº 16.833.815

///



“2017 – Año del 45º Aniversario de la Creación de la Universidad Nacional de Luján”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000980/2017

/// - 2 -

LISTA 220:

1.- PIGHÍN, Andrés Fabián D.N.I.Nº 20.967.476
2.- TOLOSA, Gabriel Hernán D.N.I.Nº 23.455.404
3.- CAGLIOLO, Liliana Teresa D.N.I.Nº  5.863.014

SUPLENTES

LISTA 217:

1.- PECCIA, Adriana Mónica D.N.I.Nº 13.652.750
2.- BARRIOS, Hebe Alicia D.N.I.Nº 11.931.654
3.- FILIPPINI, Olga Susana D.N.I.Nº 10.142.680
 
LISTA 220:

1.- FEIJOÓ, Claudia Silvina D.N.I.Nº 13.685.712
2.- SCUCIMARRI, Jorge Oscar D.N.I.Nº 12.092.315
3.- SAGULA, Jorge Enrique D.N.I.Nº 13.486.362

DOCENTES AUXILIARES

TITULARES

LISTA 317:

1.- LARRABURU, Ezequiel Enrique D.N.I.Nº 27.234.960
2.- ORTÍZ, Claudia Susana D.N.I.Nº 16.911.000

LISTA 323:

1.- DíAZ, María Eugenia D.N.I.Nº 30.334.895

SUPLENTES

LISTA 317:

1.- MARTÍNEZ, Carla Romina D.N.I.Nº 25.638.872
2.- AVACA, Cristian D.N.I.Nº 20.719.619

///



“2017 – Año del 45º Aniversario de la Creación de la Universidad Nacional de Luján”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000980/2017

/// - 3 -

LISTA 323:

1.- OSSANA, Natalia Alejandra D.N.I. Nº 26.894.548

Mg. Joaquín Gustavo BELGRANO
Secretario General

Ing. Agr. Osvaldo Pedro ARIZIO
Presidente

H. Consejo Superior

El texto de los documentos publicados en el sitio Web de la Universidad Nacional de Luján
no tendrá validez para su presentación en terceras instituciones y/o entidades, salvo que

contaren con autenticación expedida por la Dirección de Despacho General.



“2017 – Año del 45º Aniversario de la Creación de la Universidad Nacional de Luján”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000980/2017

ANEXO IV DE LA RESOLUCIÓN RESHCS-LUJ: 0000943-17

CONSEJO DIRECTIVO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS SOCIALES

ESTUDIANTES

TITULARES

LISTA 100:

1.- TUCCI, Jimena Jazmín D.N.I.Nº 38.528.564

LISTA 110:

1.- CARRERA, María Eva D.N.I.Nº 32.323.540

LISTA 111:

1.- MAIDANA, Facundo Ezequiel D.N.I.Nº 39.056.253

SUPLENTES

LISTA 100:

1.- GIORGIO, María Eugenia D.N.I.Nº 37.895.117

LISTA 110:

1.- CATÁ SCOROLLI, Sofía D.N.I.Nº 38.550.078

LISTA 111:

1.- VALDÉZ, Henry Tiago D.N.I.Nº 38.589.739

PROFESORES

TITULARES

LISTA 201:

1.- REY, Alicia Elsa D.N.I.Nº 10.200.110

///



“2017 – Año del 45º Aniversario de la Creación de la Universidad Nacional de Luján”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000980/2017

/// - 2 -

LISTA 250:

1.- MARTÍNEZ, Adriana Norma D.N.I.Nº 10.425.621
2.- SELA, Jorge Pablo D.N.I.Nº 18.148.782
3.- ORZI, Ricardo Marcelo D.N.I.Nº 16.280.471
4.- CENDALI, María Florencia D.N.I.Nº 29.434.354
5.- CABRERA, Horacio Ricardo D.N.I.Nº 14.880.685

SUPLENTES

LISTA 201

1.- CASCALLARES, Alberto Gabriel D.N.I.Nº 13.360.489

LISTA 250:

1.- ETCHART, Javier Bernardo D.N.I.Nº 14.524.337
2.- GIRIBUELA, Walter Abel D.N.I.Nº 21.528.019
3.- PORCELLI, Adriana Margarita D.N.I.Nº 16.583.380
4.- LEGUIZAMÓN, María Ester D.N.I.Nº 11.283.690
5.- GIANNICE, Sergio Gabriel D.N.I.Nº 22.385.312

DOCENTES AUXILIARES

TITULARES

LISTA 323:

1.- ALVES, Gustavo Gabriel D.N.I.Nº 28.542.973
2.- GROSSO, Santiago Nicolás D.N.I.Nº 32.036.542

LISTA 324:

1.- CHUL, Carolina Verónica D.N.I.Nº 25.458.115

SUPLENTES

///



“2017 – Año del 45º Aniversario de la Creación de la Universidad Nacional de Luján”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000980/2017

/// - 3 -

LISTA 323:

1.- MARTÍNEZ REINA, Matías José D.N.I.Nº 28.942.888
2.- PICABEA, Juan Facundo D.N.I.Nº 25.440.884

LISTA 324:

1.- LIGUORI, Rubén Oscar D.N.I.Nº 31.384.405

Mg. Joaquín Gustavo BELGRANO
Secretario General

Ing. Agr. Osvaldo Pedro ARIZIO
Presidente

H. Consejo Superior

El texto de los documentos publicados en el sitio Web de la Universidad Nacional de Luján
no tendrá validez para su presentación en terceras instituciones y/o entidades, salvo que

contaren con autenticación expedida por la Dirección de Despacho General.



“2017 – Año del 45º Aniversario de la Creación de la Universidad Nacional de Luján”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000980/2017

ANEXO V DE LA RESOLUCIÓN RESHCS-LUJ: 0000943-17

CONSEJO DIRECTIVO DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÓN

ESTUDIANTES

TITULARES

LISTA 100:

1.- ARGÜELLO, Victoria Nahir D.N.I.Nº 40.251.244

LISTA 110:

1.- STANG, Sergio Daniel D.N.I.Nº 22.356.293

LISTA 117

1.- REYES, Mariano Sebastián D.N.I.Nº 31.635.880

SUPLENTES

LISTA 100:

1.- LARES, Astrid Macarena D.N.I.Nº 37.845.912

LISTA 110:

1.- HERMOSO, Gisela Anabel D.N.I.Nº 32.724.506

LISTA 117:

1.- SALATINO, Claudia Noemí D.N.I.Nº 26.929.926

PROFESORES

TITULARES

LISTA 214:

1.- MARTINELLI, Silvia Irene D.N.I.Nº 10.724.714
2.- BURGOS, Noemí Elena L.C.Nº    5.752.166

///



“2017 – Año del 45º Aniversario de la Creación de la Universidad Nacional de Luján”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000980/2017

/// - 2 -

LISTA 226:

1.- AGÜERO, Claudia Vanesa D.N.I.Nº 26.597.197
2.- MAS ROCHA, Stella Maris D.N.I.Nº 22.201.649
3.- SPREGELBURD, Roberta Paula D.N.I.Nº 20.202.589
4.- ERRAMUSPE, Juana Beatriz D.N.I.Nº 18.555.044

SUPLENTES

LISTA 214:

1.- CICALA, Rosa Aurora D.N.I.Nº 17.199.956
2.- ARECO, Inés Zulema Vicenta D.N.I.Nº 17.283.033

LISTA 226:

1.- VITAL, Susana Noemí D.N.I.Nº 13.690.062
2.- MIGLIAVACCA, Adriana Graciela D.N.I.Nº 21.710.214
3.- BENVEGNÚ, María Adelaida D.N.I.Nº 13.625.907
4.- GUALDIERI, Cecilia Beatriz D.N.I.Nº 10.724.659

DOCENTES AUXILIARES

TITULARES

LISTA 323:

1.- IPUCHA, César Osvaldo D.N.I.Nº 21.592.721
2.- CABAL, Mariana Irene D.N.I.Nº 13.404.098
3.- VÁZQUEZ, Mariana Florencia D.N.I.Nº 25.056.388

SUPLENTES

LISTA 323:

1.- HIRSCH, Dana D.N.I.Nº 30.744.707
2.- VILA, Diana Gabriela D.N.I.Nº 18.031.109
3.- NICOLINO, Alejandra Agustina D.N.I.Nº 34.181.595

Mg. Joaquín Gustavo BELGRANO
Secretario General

Ing. Agr. Osvaldo Pedro ARIZIO
Presidente

H. Consejo Superior

El texto de los documentos publicados en el sitio Web de la Universidad Nacional de Luján
no tendrá validez para su presentación en terceras instituciones y/o entidades, salvo que

contaren con autenticación expedida por la Dirección de Despacho General.



“2017 – Año del 45º Aniversario de la Creación de la Universidad Nacional de Luján”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000980/2017

ANEXO VI DE LA RESOLUCIÓN RESHCS-LUJ: 0000943-17

CONSEJO DIRECTIVO DEPARTAMENTAL DE TECNOLOGÍA

ESTUDIANTES

TITULARES

LISTA 100: 

1.- PESCIO, Federico Jesús Oscar D.N.I.Nº 39.835.019
2.- PASSARELLO, Milba Berenice D.N.I.Nº 34.181.307

LISTA 117:

1.- BOTAYA, Tomás Fernando D.N.I.Nº 39.413.295

SUPLENTES

LISTA 100:

1.- JUARES, Ailén Malvina D.N.I.Nº 39.599.297
2.- SIMÓN, Virginia Elizabeth D.N.I.Nº 37.914.277

LISTA 117:

1.- LAMELA, Raúl Alberto D.N.I.Nº 22.492.561

PROFESORES

TITULARES

LISTA 250:

1.- RIQUELME VIRGALA, María Begoña D.N.I.Nº 18.789.003
2.- CABADA, Luis Ángel D.N.I.Nº 10.537.480
3.- DUVERNE, Laura Beatriz Catalina D.N.I.Nº 17.514.829
4.- PENÓN, Eduardo Augusto D.N.I.Nº 16.328.106
5.- MASSINO, Sergio Hernán D.N.I.Nº 25.675.706
6.- HERNÁNDEZ PEZZANI, Carolina D.N.I.Nº 92.202.860

///



“2017 – Año del 45º Aniversario de la Creación de la Universidad Nacional de Luján”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000980/2017

/// - 2 -

SUPLENTES

LISTA 250:

1.- RAFFELLINI, Silvia Mónica D.N.I.Nº 14.809.372
2.- BONVECCHI, Virginia Enriqueta D.N.I.Nº 16.316.235
3.- CABRERA MARICHAL, Mildred Margot D.N.I.Nº 19.035.369
4.- RAMOS, Nelsi Adriana Guadalupe D.N.I.Nº 12.482.217
5.- ALFONSO, Carlos Walter D.N.I.Nº 20.010.780
6.- FERNÁNDEZ ALFAYA, Silvia Pilar D.N.I.Nº 23.115.576

DOCENTES AUXILIARES

TITULARES

LISTA 323

1.- SANMARTINO, Daniela Giselle D.N.I.Nº 27.071.739
2.- ANSA, María Agustina D.N.I.Nº 32.824.508
3.- GIDEKEL, Esteban D.N.I.Nº 18.381.320

SUPLENTES

LISTA 323:

1.- MAJBORODA, Susana Marta D.N.I.Nº 17.316.493
2.- MEDANICH MILÁN, Marina Vanesa D.N.I.Nº 26.563.363
3.- GIOP, Juan Francisco D.N.I.Nº 33.115.207

Mg. Joaquín Gustavo BELGRANO
Secretario General

 

Ing. Agr. Osvaldo Pedro ARIZIO
Presidente

H. Consejo Superior

El texto de los documentos publicados en el sitio Web de la Universidad Nacional de Luján
no tendrá validez para su presentación en terceras instituciones y/o entidades, salvo que

contaren con autenticación expedida por la Dirección de Despacho General.



“2017 – Año del 45º Aniversario de la Creación de la Universidad Nacional de Luján”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000980/2017

ANEXO VII DE LA RESOLUCIÓN RESHCS-LUJ: 0000943-17

CONSEJO ASESOR CENTRO REGIONAL CAMPANA

ESTUDIANTES

TITULARES

LISTA 111:

1.- CASALONE BIANCO, Julián Osvaldo D.N.I.Nº 39.094.307
2.- ECHEVERRÍA, Juliana Verónica D.N.I.Nº 38.638.655
3.- LAUGAS, Pedro D.N.I.Nº 35.425.453
4.- ESPINOSA, Juan Martín D.N.I.Nº 37.361.528

SUPLENTES

LISTA 111:

1.- KERBS OLIVER, Alejandro D.N.I.Nº 38.547.098
2.- ZANIN, Bruno Darío D.N.I.Nº 36.404.485
3.- MONSERRAT, Erica Yanet D.N.I.Nº 36.262.071
4.- BARANDA, Stefanía Verónica D.N.I.Nº 36.354.991

PROFESORES

TITULARES

LISTA 250:

1.- REGGIARDO, María Marcela D.N.I.Nº 16.597.611
2.- BONNE, Daniel Roberto D.N.I.Nº 17.903.489
3.- CHEHEDE, Jorge Luis D.N.I.Nº 14.249.205
4.- AGUILAR, Rita Irene D.N.I.Nº 17.136.169

SUPLENTES

LISTA 250:

1.- BUSALACCHI, Marcelo Daniel D.N.I.Nº 17.285.897
2.- FOSSER, Martín D.N.I.Nº 16.639.823

///



“2017 – Año del 45º Aniversario de la Creación de la Universidad Nacional de Luján”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000980/2017

/// - 2 -

DOCENTES AUXILIARES

TITULARES

LISTA 323:

1.- VARGAS, Gisella Beatriz Elisabet D.N.I.Nº 27.787.859
2.- PIRSCH, Hernán Francisco D.N.I.Nº 12.401.632
3.- DI GENNARO, Antonio Omar D.N.I.Nº 14.915.167

SUPLENTES

LISTA 323:

1.- GAZZO, María Fernanda D.N.I.Nº 21.946.193
2.- BEIER, Gladys Rosalía D.N.I.Nº 12.544.324
3.- CARAZO, María Mercedes D.N.I.Nº 20.018.702

NODOCENTES

TITULARES

LISTA 430:

1.- PÉREZ, Ana Laura D.N.I.Nº 35.065.902

SUPLENTES

1.- SUSICH, Cintia Paola D.N.I.Nº 20.979.016

GRADUADOS

TITULARES

LISTA 511

1.- MÁRMOL, Bryan Eldwin D.N.I.Nº 92.705.364
2.- SCHELEGEL, Guillermo D.N.I.Nº 32.105.080

///



“2017 – Año del 45º Aniversario de la Creación de la Universidad Nacional de Luján”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000980/2017

/// - 3 -

SUPLENTES

LISTA 511

1.- ALBELO, Graciela Noemí D.N.I.Nº 23.500.672
2.- MONTANI, María Fernanda D.N.I.Nº 27.564.847

Mg. Joaquín Gustavo BELGRANO
Secretario General

Ing. Agr. Osvaldo Pedro ARIZIO
Presidente

H. Consejo Superior

El texto de los documentos publicados en el sitio Web de la Universidad Nacional de Luján
no tendrá validez para su presentación en terceras instituciones y/o entidades, salvo que

contaren con autenticación expedida por la Dirección de Despacho General.



“2017 – Año del 45º Aniversario de la Creación de la Universidad Nacional de Luján”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000980/2017

ANEXO VIII DE LA RESOLUCIÓN RESHCS-LUJ: 0000943-17

CONSEJO ASESOR CENTRO REGIONAL CHIVILCOY

PROFESORES

TITULARES

LISTA 225:

1.- POGGI, Silvia Susana D.N.I.Nº 17.775.018
2.- SAGULA, Jorge Enrique D.N.I.Nº 13.486.362
3.- OTTAVIANO, Clarisa Rosario D.N.I.Nº 13.023.531
4.- TOLOSA, Gabriel Hernán D.N.I.Nº 23.455.404

NODOCENTES

TITULARES

LISTA 430:

1.- LUCCI, Maximiliano Hugo D.N.I.Nº 26.102.691

SUPLENTES

LISTA 430: 

1.- CANEPA, Ariadna Inés D.N.I.Nº 30.509.537

GRADUADOS

TITULARES

LISTA 557:

1.- SAAVEDRA, Cristian Hugo D.N.I.Nº 22.738.654
2.- CAVALLO, Sebastián Gastón D.N.I.Nº 23.324.903

Mg. Joaquín Gustavo BELGRANO
Secretario General

Ing. Agr. Osvaldo Pedro ARIZIO
Presidente

H. Consejo Superior

El texto de los documentos publicados en el sitio Web de la Universidad Nacional de Luján
no tendrá validez para su presentación en terceras instituciones y/o entidades, salvo que

contaren con autenticación expedida por la Dirección de Despacho General.



“2017 – Año del 45º Aniversario de la Creación de la Universidad Nacional de Luján”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000980/2017

ANEXO IX DE LA RESOLUCIÓN RESHCS-LUJ: 0000943-17

CONSEJO ASESOR CENTRO REGIONAL SAN MIGUEL

ESTUDIANTES

TITULARES

LISTA 110:

1.- SILVEIRA DO SANTOS, Carla J. D.N.I.Nº 34.733.007
2.- FERNÁNDEZ, Matías Maximiliano D.N.I.Nº 37.915.389
3.- BARRIONUEVO, Matías Ezequiel D.N.I.Nº 35.365.137

LISTA 117:

1.- TRONCA, Lucía Belén D.N.I.Nº 39.295.219

SUPLENTES

LISTA 110:

1.- CARRERA, María Eva D.N.I.Nº 32.323.540
2.- GONZÁLEZ PALACIO, Lucía E. D.N.I.Nº 37.987.903
3.- RAMÍREZ, Eliana Josefina D.N.I.Nº 37.346.866

LISTA 117:

1.- GALFRASCOLI, Marisol D.N.I.Nº 32.483.040

PROFESORES

TITULARES

LISTA 210:

1.- GONZÁLEZ CABRERIZO, Susana Beatriz D.N.I.Nº 13.187.857
2.- SCOPEL, Alejandro Adrián D.N.I.Nº 23.054.079
3.- NORIEGA, Rodolfo Gabriel D.N.I.Nº 17.762.434
4.- ALBERTTI, Pedro Pablo Ángel D.N.I.Nº 13.990.337

///



“2017 – Año del 45º Aniversario de la Creación de la Universidad Nacional de Luján”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000980/2017

/// - 2 -

SUPLENTES

LISTA 210:

1.- RODRÍGUEZ, Silvana Paola D.N.I.Nº 28.996.000
2.- RASCHIA, Jorgelina Mabel D.N.I.Nº 16.935.118

DOCENTES AUXILIARES

TITULARES

LISTA 310:

1.- ARES, Cecilia Laura D.N.I.Nº 25.447.809
2.- CALABRÓ, Laura Cristina D.N.I.Nº 17.373.904
3.- DUSINI, Marcela Beatriz D.N.I.Nº 21.037.061

SUPLENTES

LISTA 310: 

1.- GONZÁLEZ, Víctor Hugo D.N.I.Nº 28.860.414
2.- SOTOMAYOR, Rita Marcela D.N.I.Nº 21.113.415

NODOCENTES

TITULARES

LISTA 430:

1.- ROSS, Juan Sebastián D.N.I. Nº 25.250.181

SUPLENTES

LISTA 430:

1.- ROBLES, Laura Marina D.N.I. Nº 29.094.002

///



“2017 – Año del 45º Aniversario de la Creación de la Universidad Nacional de Luján”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000980/2017

/// - 3 -

GRADUADOS

TITULARES

LISTA 510:

1.- CAIRO, Patricio D.N.I.Nº 36.287.716

LISTA 511:

1.- RIQUELME, Esteban Daniel D.N.I.Nº 29.070.788

SUPLENTES

LISTA 510:

1.- IACOPINO, Karina Vanesa D.N.I.Nº 34.085.403

LISTA 511:

1.- VIVA, Rubén Darío D.N.I.Nº 25.186.484

* * * * * *

Mg. Joaquín Gustavo BELGRANO
Secretario General

Ing. Agr. Osvaldo Pedro ARIZIO
Presidente

H. Consejo Superior

El texto de los documentos publicados en el sitio Web de la Universidad Nacional de Luján
no tendrá validez para su presentación en terceras instituciones y/o entidades, salvo que

contaren con autenticación expedida por la Dirección de Despacho General.


